

INCIDENZA MANODOPERA

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA ALLESTIMENTI SCENOGRAFICI							
Num. Ord.	Designazione dei lavori	q.tà	unitario	manodopera unitario	importo complessivo	incidenza % manodopera	importo manodopera
ALLESTIMENTI							
A.P. 05	Fornitura e posa e opera di Pannello Grafico: pannello sandwich	98,64	298,19 €	132,00 €	29.413,46 €	44,27%	13.021,34 €
A.P. 06	Fornitura e posa in opera di totem statico orizzontale	2	573,71 €	264,00 €	1.147,42 €	46,02%	528,04 €
A.P. 07	Fornitura e posa e opera di tarqa: elemento grafico realizzato in lastra di	2	1.965,87 €	1.411,20 €	3.931,74 €	71,79%	2.822,60 €
A.P. 08	Fornitura e posa e opera di Totem statico di separazione: totem dalla	2	8.310,63 €	2.822,40 €	16.621,26 €	33,96%	5.644,58 €
A.P. 09	Fornitura e posa e opera di pannellatura retroilluminabile: Pannellatura	1	4.546,97 €	2.822,40 €	4.546,97 €	62,07%	2.822,30 €
A.P. 10	Fornitura e posa e opera di arredi area consultazione: arredo costituito da	1	2.941,36 €	528,00 €	2.941,36 €	17,95%	527,97 €
A.P. 11	Fornitura e posa e opera di parete tecnica attrezzata per totem	2	6.339,97 €	3.528,00 €	12.679,94 €	55,65%	7.056,39 €
A.P. 12	Fornitura e posa in opera di postazione informatica composta da n.2	2	4.470,42 €	51,00 €	8.940,84 €	1,14%	101,93 €
A.P. 13	Fornitura e posa in opera di box TV dimensioni minime 27". Comprensivo	2	1.897,18 €	311,40 €	3.794,36 €	16,41%	622,65 €
A.P. 14	Fornitura di Montascale Mobile a Cingoli: Smontabile in due pezzi e	1	4.133,55 €	- €	4.133,55 €	0,00%	- €
A.P. 15	Fornitura di scooter compatto per disabili: motocarrozzella elettrica.	1	2.694,37 €	- €	2.694,37 €	0,00%	- €
TOTALE					90.845,27 €		33.147,80 €
TOTALE INCIDENZA MANODOPERA							33.147,80 €
VALOREPERCENTUALE							36,49%

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA ARREDO URBANO E SEGNALETICA							
Num. Ord.	Designazione dei lavori	q.tà	unitario	manodopera unitario	importo complessivo	incidenza % manodopera	importo manodopera
ALLESTIMENTI							
A.P. 01	Fornitura e posa e opera di Totem statico orizzontale: Struttura esterna	1	7.606,17 €	4.233,60 €	7.606,17 €	55,66%	4.233,59 €
A.P. 02	Fornitura e posa e opera di totem a colonna: Elemento statico realizzato in	1	5.615,80 €	3.528,00 €	5.615,80 €	62,82%	3.527,85 €
A.P. 03	Fornitura e posa e opera di Totem statico verticale: Struttura esterna	7	6.708,92 €	4.233,60 €	46.962,44 €	63,10%	29.633,30 €
A.P. 04	Fornitura e posa e opera di struttura (quinta) di rivestimento in acciaio	1	8.155,56 €	4.233,60 €	8.155,56 €	51,91%	4.233,55 €
TOTALE					68.339,97 €		41.628,29 €
TOTALE INCIDENZA MANODOPERA							41.628,29 €
VALOREPERCENTUALE							60,91%

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA TECNOLOGIE							
Num. Ord.	Designazione dei lavori	q.tà	unitario	manodopera unitario	importo complessivo	incidenza % manodopera	importo manodopera
ALLESTIMENTI							
A.P. 16	Fornitura di Totem Multimediale con struttura metallica autoportante con	1	6.322,45 €	207,60 €	6.322,45 €	3,28%	207,38 €
A.P. 18	Fornitura e posa in opera di impianto audio (tipo filodiffusione) composto	1	4.205,21 €	435,60 €	4.205,21 €	10,36%	435,66 €
A.P. 19	Fornitura e posa in opera di monitor touchscreen da 65": Dimensione	5	3.700,77 €	145,20 €	18.503,85 €	3,92%	725,35 €
A.P. 20	Fornitura e posa in opera di monitor 65": Tecnologia dei pannelli IPS(PD),	1	2.766,41 €	145,20 €	2.766,41 €	5,25%	145,24 €
A.P. 21	Fornitura di videowall composto da: nr. 5 schermi da 65" posizionati in	1	22.021,87 €	1.038,00 €	22.021,87 €	4,71%	1.037,23 €
A.P. 22	Fornitura di impianto audio di tipo attivo composto da: n. 2 satelliti e n.1	2	2.000,44 €	290,40 €	4.000,88 €	14,52%	580,93 €
A.P. 23	Fornitura e posa in opera di sistema completo di video proiezione:	4	18.357,33 €	415,20 €	73.429,32 €	2,26%	1.659,50 €
TOTALE					131.249,99 €		4.791,29 €
					TOTALE INCIDENZA MANODOPERA		4.791,29 €
					VALOREPERCENTUALE		3,65%

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA SISTEMI DI ILLUMINAZIONE, CABLAGGIO E SISTEMAZIONE INTERNA							
Num. Ord.	Designazione dei lavori	q.tà	unitario	manodopera unitario	importo complessivo	incidenza % manodopera	importo manodopera
ALLESTIMENTI							
A.P. 24	Fornitura e posa e opera di sistema di illuminazione del cortile del castello	1	5.783,87 €	830,40 €	5.783,87 €	14,36%	830,56 €
A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1	10	770,08 €	311,40 €	7.700,80 €	40,44%	3.114,20 €
A.P. 26	Fornitura e posa in opera di sistema di retroilluminazione pannelli grafici	1	2.184,99 €	415,20 €	2.184,99 €	19,00%	415,15 €
A.P.27	Fornitura e posa e opera di parete tecnica attrezzata: Parete attrezzata	1	16.135,68 €	7.056,00 €	16.135,68 €	43,73%	7.056,13 €
A.P. 28	Fornitura e posa e opera di porta scorrevole compreso controtelaio in	1	536,53 €	198,00 €	536,53 €	36,90%	197,98 €
B.08.030.02	cartongesso	39,54	38,95	16,20 €	1.540,08 €	41,60%	640,67 €
B.14.079.01	pavimentazione in pvc ...	40	43,36	19,14 €	1.734,40 €	44,14%	765,56 €
B.21.002	stuccatura saltuaria ...	195,29	2,48 €	1,77 €	484,32 €	71,43%	345,95 €
B.21.003	rasatura ...	431,37	5,25	3,83 €	2.264,69 €	73,01%	1.653,45 €
B.21.004.01	Lavatura,sgrassatura ... di pittura murale	195,29	1,42 €	1,42 €	277,31 €	100,00%	277,31 €
B.21.010.01	Tinteggiatura ...	41,82	9,21	6,48 €	385,16 €	70,33%	270,88 €
B.21.012.03	Tinteggiatura ...	195,29	10,91	6,47 €	2.130,61 €	59,33%	1.264,09 €
D3.04.001.01	quadro elettrico	5	289,86 €	11,65 €	1.449,30 €	4,02%	58,26 €
D3.04.008.08	interruttore magnetotermico ...	22	47,87 €	6,97 €	1.053,14 €	14,56%	153,34 €
D3.04.016.04	interruttore magnetotermico differenziali ...	5	80,38 €	6,04 €	401,90 €	7,52%	30,22 €
D3.05.018.22	Cavo unipolare-multipolare per energia isolato in gomma	150	3,15 €	- €	472,50 €	0,00%	- €
D3.05.018.29	Cavo unipolare-multipolare per energia isolato in gomma	70	18,71 €	- €	1.309,70 €	0,00%	- €
D3.08.003	D3.08.003 Punto presa di corrente 2P+T 16A	22	42,53 €		935,66 €	45,95%	429,94 €
TOTALE					46.780,64 €		17.503,69 €
TOTALE INCIDENZA MANODOPERA							17.503,69 €
VALOREPERCENTUALE							37,42%